

Município de Caçapava

--- Estado de São Paulo ---

A Prefeitura de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna pública a errata do RESULTADO DA 2ª HABILITAÇÃO DO EDITAL № 007/SMCT/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE ALIMENTOS, CERVEJA E CHOPE ARTESANAIS PARA FOOD TRUCKS E FOOD TRAILERS PARA ATENDIMENTO DO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS.

ERRATA

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO retifica a tabela de analise e 2ª habilitação do EDITAL Nº 007/SMCT/2023 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE ALIMENTOS, CERVEJA E CHOPE ARTESANAIS PARA FOOD TRUCKS E FOOD TRAILERS PARA ATENDIMENTO DO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS.

ANÁLISE E 2ª HABILITAÇÃO - EDITAL № 007/SMCT/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBICO PARA CREDENCIAMENTO DE COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTOS, CERVEJA E CHOPE ARTESANAIS PARA FOOD TRUCKS E FOOD TRAILERS PARA ATENDIMENTO DO CALENDARIO OFICIAL DE EVENTOS

Inscrição	Artista	Categoria	Tipo de alimento/bebida	Resultado Habilitado	
1	Felipe Daniel de Gouvea Santos	Alimentação	Hamburguer/refrigerante		
2	Douglas Rafael da Silva Cruz	Alimentação	Sorvete artesanal	Habilitado	
3	Tom Corrêa Oliveira	Alimentação	Cerveja artesanal	Desabilitado	
4	Sergio Terzi	Chope	Cerveja artesanal	Habilitado	

A DEFINIÇÃO DOS CREDENCIADOS PARA O EVENTO DO DIA 12/05/2023, FOI ANTECIPADO PARA O DIA 25/04/2023.



Município de Caçapava

--- Estado de São Paulo ---

Onde se lê:

ARTES VISUAIS								
Inscrição	Artista	Segmento	Classificação	Ressalvas	Resultado			
1	Matheus Fernando Freitas Machado	Muralismo/ Caricaturismo	19		Habilitado			
		Literatura						
Inscrição	Artista	Segmento	Classificação	Ressalvas	Resultado			
4	César Luis Guirão Cruz	Contação de Histórias	19		Habilitado			

OFICINEIRO									
Inscrição	Artista	Segmento	Classificação	Ressalvas	Resultado				
1	Matheus Fernando Freitas Machado	Muralismo/lambe-lambe	1º		Habilitado				
6	Cleiton Bernardo Monteiro	Dança (Hip Hop)	2º	Apresentar Certidão Mobiliária / Cadastro de autônomo preenchido	Habilitado				

Comissão de Avaliação e Seleção nomeada por meio da PORTARIA № 06/GAB, de 27 de janeiro de 2023

- Chrystiane Tavares de Andrade Guedes
- Lucas Naressi Schmidt Patto
- Maria de Fátima de Oliveira Gonzaga
- Simone Agostinho dos Santos
- Simone da Silva Sibile



Município de Caçapava

--- Estado de São Paulo ---

LEIA-SE:

Comissão de Avaliação e Seleção nomeada por meio da PORTARIA Nº 20/GAB, de 05 de abril de 2023

Maria de Fátima de Oliveira Gonzaga

Eduardo Gabriel Santos Souza

Jéssica Silva Santos

Simone dos Santos Agostinho

Wagner Duarte Antunes